
UCHWAŁA NR XXVIII/158/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. z 2012 poz. 406), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr V/35/03 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Kwidzynie, zmienionego uchwałą Nr XXXVI/220/10 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 19 marca 2010r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 dopisuje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) Świetlica kulturalno – oświatowa w Korzeniewie.”.

2. w § 11 dopisuje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W Ośrodku tworzy się stanowisko Zastępcy Dyrektora. Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje 
Dyrektor w uzgodnieniu z Wójtem Gminy Kwidzyn.”.

3. w § 13 w pkt 6 skreśla się wyrazy ” rocznego planu działalności oraz”. 

4. w § 13 w pkt 7 wyraz „z działalności” zastępuje się wyrazem „finansowego” 

5. w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy ustalany przez Dyrektora, 
z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora. Ośrodek sporządza plan finansowy zgodnie z przepisami 
ustawy o finansach publicznych.”.

6. w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek sporządza roczne sprawozdanie finansowe, które przedkłada Wójtowi Gminy do końca marca 
roku następującego po okresie sprawozdawczym.”.

7. w § 19 po ust. 2 dopisuje się ust.2a w brzmieniu: 

„2a. Roczne sprawozdanie finansowe Ośrodka podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy nie później niż 
sześć miesięcy od dnia bilansowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: CEC5DD26-FFDE-415D-9651-28253C535A9F. Podpisany Strona 1

————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 
157, poz.1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146 , Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 poz. 567

Id: CEC5DD26-FFDE-415D-9651-28253C535A9F. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




